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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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“K” belgenizi Salihli TSO’dan alabilirsiniz 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, yurt içi eşya taşımacılığı 

yapacak olan kişilerden istenen “K Belgesi”ni il odası 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası üzerinden vermeye 

başladı.İlçe odasından bu belgenin verilmesi, taşımacılık 

yapan gerçek ve tüzel kişilere büyük avantajlar 

sağlayacak. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, hizmetlerine yenilerini 

eklemeye devam ediyor. Geçtiğimiz Kasım ayından itibaren 

taşımacılık yapanlar için önemli bir uygulama olan dijital 

takograf kartı vermeye başlayan Oda, şimdi de hizmet 

portföyüne “K Belgesi”ni ekledi. 

 

Oda’dan ilk belgeyi Kanıl Madencilik yetkilileri Kübra ve 

Haluk Kanıl aldı. Belge, Kanıl çiftine Oda’nın Genel Sekreteri 

Levent Kılınçaslan ve Muhasebe Memuru Adem Yardımcı 

tarafından takdim edildi. 

 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Oda’nın hizmet alanının gün geçtikçe genişlediğini, üyelere 

yönelik hizmetlerin yanı sıra genele yönelik de belge vermeye başladıklarını belirtti. Yüksel, K Belgesi 

konusundaki hizmet hakkında şu bilgileri verdi: 

 

“Yurt içi eşya taşımacılığı yapacak olan gerçek ve tüzel kişilerin alması gereken K türü belge 6 Aralık 2021 

tarihinden itibaren odamız tarafından verilmeye başlandı.Daha önceleri yalnızca il odalarından verilen hizmet, 

gerçek kişiler için e-devlet üzerinden yapılabiliyordu. Ancak şirketler işlemlerini il odalarından yapmak 

zorundaydılar. Bu durum şirketlere hem zaman, hem de maddi kayıp veriyordu. Gerçek kişilerin e-devlet 

üzerinden işlemleri Odamız tarafından yapılmakta iken, 6 Aralık 2021 tarihinden itibaren bu işlemlere e-devlet 

üzerinden şirketler de eklendi.  

 

Artık şirketlerin K türü belgeleri ile ilgili ekleme, düşme ve vize işlemleri Salihli TSO’da yapılabiliyor. Bu 

uygulama zaman tasarrufunun yanı sıra il merkezine kadar gitmeyi ortadan kaldırdığı için masrafı da minimuma 

indirdi. Yeni uygulamamız üyelerimize ve esnafımıza hayırlı olsun.”  
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Egeli kadın girişimcilere Salihli 

tanıtıldı 

 

Manisa, İzmir, Aydın, Denizli, Uşak ve Kütahya illeri ve 

ilçelerinde yer alan TOBB’a bağlı Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri, Salihli’nin kültürel ve ekonomik değerlerini tanımak 

üzere bir gezi gerçekleştirdi. 120 kişilik grup ilk gün Manisa 

TSO’nun ev sahipliğinde toplantı yaptıktan sonra ikinci günü 

de Salihli ve Sart’a ayırdı. 

 

 

Ege il ve ilçelerinde bulunan odaların Kadın Girişimciler Kurulu 

üyeleri, Manisa’da düzenlenen iki günlük eğitim ve gezi 

programının yer aldığı Ege Bölge Toplantısı kapsamında 

geldikleri Salihli’de tarihi ve kültürel değerleri tanıma imkanı 

buldu.  

Salihli’de Suresto Restoran’da düzenlenen yemekli toplantıda 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, konuklara ilçenin ekonomisi ve sosyal yaşamı hakkında 

bilgilendirici bir konuşma yaptı.  Salihli’nin Organize Sanayi 

Bölgesi ile sürekli gelişen bir yapıya sahip olduğunu, bereketli 

topraklarında yetiştirilen ürünlerinin OSB’deki fabrikalarda 

değerlendirildiğini anlatan Yüksel,  eğitimli ve aydın insanların 

yaşadığı Salihli’nin bir hoşgörü kenti olduğunu ifade etti. 

Salihli TSO Girişimci Kadınlar Kurulu adına bir konuşma yapan 

Başkan Benay Oral da, gelir getirici organizasyonlar yaparak elde 

edilen gelirle kız çocuklarına burs sağladıklarını kaydetti. 

Mali Müşavir Süreyya Dönmez’in sunumundan sonra girişimci 

Gamze Uysal da aile bütçesine katkı sağlamak amacıyla başladığı 

işi ile ilgili gelişmeleri anlattı. 

Toplam 120 kişiden oluşan gruba, Salihli’nin tescilli ürünü olan 

Odun Köfte ikramı yapıldı. Egeli kadın girişimcilere, yemekten sonra araştırmacı yazar Mustafa Uçar’ın rehberliğinde Lidya ve 

Roma uygarlıklarının kadim yerleşim yerlerinden günümüze kalan Gymnasium ve Artemis Tapınağı’nda bilgilendirmeler 

yapıldı. 

Kadın girişimciler Salihli’nin tarihi ve kültürel mirasına hayran kaldı. 
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Yüksel: “Etiketler aşağı çekilmeli” 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, yüksek 

oranlı zamlarla artışa geçen etiketlerin, 

döviz kurlarındaki gevşemeyle birlikte 

aşağıya doğru inmesini beklediklerini 

ifade etti. 
 

Son haftalarda Merkez Bankası’ nın faiz indirimleriyle 

yabancı para birimlerinin Türk Lirası karşısında kısa 

zamanda yüksek oranda değer kazanması üzerine akaryakıt ve enerji fiyatlarına da üst üste gelen zamlar, iğneden 

ipliğe tüm ürünlerin fiyatlarını yukarı çekti. Özellikle son bir ayda gıdadan temizlik maddelerine, gübreden ilaca her 

kalem malın fiyatı neredeyse her gün revize edilerek yukarı çekildi. 

 

Dolar’ın 18 TL sınırına gelmesi üzerine 21 Aralık’ta Hazine ve Merkez Bankası “Kur garantili TL mevduatı” 

uygulamasına geçince, Dolar ve Euro’nun değeri TL karşısında önemli oranda geriledi. Dövizin değer kazandığı 

ortamda fiyatlarını sürekli yukarı çeken üreticiler, döviz değer kaybetmeye başladığında ise bu etkiyi etiket fiyatlarına 

henüz yansıtmadı. 

 

Fiyatları kurlara göre düzenleyen üreticilere ve satıcılara bir çağrıda bulunan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, aynı hassasiyetin fiyatları aşağı çekme konusunda da gösterilmesi gerektiğini 

belirtti. Yüksel, özellikle ithalata dayalı ürünlerde bu düşüş etkisinin kısa sürede hissedilmesinin piyasada olumlu bir 

hava yaratacağına işaret ederek, şunları söyledi: 

 

“Döviz artışı sırasında fiyatların yükseltilmesi konusunda gösterilen hassasiyetin düşmeye başladığı şu günlerde de 

aynı şekilde gösterilmesini bekliyoruz. İlk tedarikçilerden başlayarak zincirin son halkası olan market raflarına kadar 

bu yansımanın kısa zamanda yaşanması önemli. Bu düşüş bütün piyasayı olumlu bir şekilde etkileyecektir. 

Özellikle bölgemizde tarımsal faaliyetlerde çok önemli bir girdi olan gübre ve zirai ilaç fiyatlarında da bu olumlu 

yansımanın bir an önce oluşması, çiftçimizin fazla zorlanmadan, borca girmeden gübre ve ilacını alması ve üretimden 

elini çekmemesi çok önemli. Konut ve araç kredileri ile bireysel kredilerde faiz oranlarının da bir an önce aşağı 

çekilmesi gerekir. 

Bu arada 11 TL sınırını aşan mazot ve benzin fiyatlarının da düşüşe geçmesini bekliyoruz.” 

 

Sıkıntılı bir süreçten geçildiğini belirten İbrahim Yüksel, fiyatların bir dengeye oturmasının çok önemli olduğunu 

ifade ederek, “El birliği ve sağduyu ile bu zor dönemin üstesinden geleceğimize inanıyorum” dedi. 
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Salihli TSO Başkanı Yüksel’den sorunların üstesinden gelme 

reçetesi:“Ekonomik sıkıntılar,yerel üretimi 

desteklemekle aşılabilir” 

Salihli TSO’nun 2021 yılının son meclis toplantısında 

ekonomideki olumsuz gidişatı ve iş dünyasının beklentilerini 

anlatan Salihli TSO Başkanı Yüksel, “Yüzde 30’ları bulan 

kredi faiz oranlarıyla iş yapmamız zor. Sıkıntıları aşmamız 

ancak yerel üreticiyi güçlendirmekle, tarımsal faaliyetleri 

desteklemekle mümkün olabilir” dedi. 

Dünya ve ülke ekonomisinin içinde bulunduğu olumsuz tablo, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın meclis 

toplantısında gündemin en önemli maddesini oluşturdu. 2022 yılı bütçesinin de karara bağlandığı geniş katılımlı yılın 

son meclis toplantısında yaşanan gelişmeleri değerlendiren Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, Türk Lirası’nın 

yabancı para birimleri karşısında hızlı değer kaybının “kur garantili TL mevduatı” uygulamasıyla aşağıya doğru 

çekildiğini fakat fiyat artışlarının geriye çekilemediğini kaydetti. Yüksel, içinde bulunulan durumu şöyle özetledi: 

“Geçtiğimiz yıl bankaların kullandırdığı KGF kredilerinin yarattığı iyimserlik havası yavaş yavaş yok olmaya 

başladı. Bugün kredi kullanmaya kalkan bir iş insanı, yüzde 30’lara varan bir kredi faiziyle karşı karşıya kalıyor. Kur 

garantili mevduat uygulaması bizim beklentimizi yeterince karşılamadı. Burada esas olan yüzde 100’lere ulaşan ürün 

fiyatlarının geri çekilmesidir. Yapılan çağrılara rağmen hiçbir üründe fiyatlar geriye gelmedi. Bu konuda gerekli 

adımların atılmasını bekliyoruz.” 

Ekonomik sıkıntılardan kurtuluşun reçetesinin yerel üreticiyi güçlendirmek olduğu görüşünü savunan Yüksel, “Bizim 

bölgemiz tarımsal üretimle geçimini sağlayan bir bölgedir. Mazot fiyatı 11 TL’yi geçti. Üyelerimizden aldığımız 

bilgilere göre gübre ve zirai ilaç fiyatları üreticinin karşılayamayacağı rakamlara ulaştı. Üreticiyi kalkındırmadan 

ekonomide olumlu bir hava yaratmak mümkün olmaz.” şeklinde konuştu.Otomotiv sektörü hakkında da kısa bir 

bilgilendirme yapan İbrahim Yüksel, çip krizine ilave olarak şimdi de yedek parça konusunda sıkıntı yaşanmaya 

başlandığını, lojistik giderlerinde artış yaşandığını ve araç fiyatlarına çok yüksek oranlı zamlar yapıldığını, fiyatların 

geriye çekilmediğini ifade etti. 

Tarım sübvanse edilmeli 

Meclis toplantısına Salihli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı sıfatıyla katılan Norm 

Holding Yönetim Kurulu Üyesi Muhittin Bilget de kısa bir değerlendirme yaptı. Salihli OSB’nin son 3 ayda enerji 

tüketiminde rekor kırdığını, sanayide çok fazla sorun yaşanmadığını belirten Bilget, asıl önem verilmesi gereken 

alanın tarım olduğuna vurgu yaptı. “Tarım çok ciddi kan kaybediyor” diyen Bilget, “Bu sene 20 milyon ton olan 

buğday üretiminin önümüzdeki sene 17 milyon tona gerilemesi bekleniyor. Tarım her geçen sene kan kaybediyor. 

Sübvansiyonlarla desteklenmesi gerekir.” şeklinde görüşlerini dile getirdi.Meclis toplantısından sonra Salihli TSO 

Meclis Üyeleri, meslek komiteleri temsilcileri ve OSB Yönetim Kurulu üyeleri, Lidya Otel’de düzenlenen yemeğe 

eşleriyle birlikte katılarak 2021 yılını daha detaylı bir şekilde değerlendirme ve sohbet etme imkanı buldu.Yemek 

öncesi yeni yıl dileklerini ileten Yüksel, “Yeni yıl pandemiden kurtulduğumuz bir yıl olsun. 2022 ülkemize barış, 

sağlık ve huzur getirsin.” temennisinde bulundu. 
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RUMELİ ARNAVUT BÖREKÇİSİ'NİN AÇILIŞI'NA SAYIN KAYMAKAMIMIZ MEHMET KAMİL SAĞLAM VE 

ODA BAŞKANLARI İLE KATILDIK.KADIN GİRİŞİMCİMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ 

 

 
 

 

 

 

 

SALİHLİ SOSYAL HİZMET MERKEZİ MÜDÜRÜ ALİM YAVUZ VE DURU BEBEK GÖNÜLLÜLERİ YARDIM KAMPANYASI İÇİN 

ODAMIZI ZİYARET EDEREK BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT DERNEĞİ'NİN GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI'NIN DESTEĞİ İLE HAZIRLAMIŞ 

OLDUĞU "SALİHLİ KİTAP KAHVE'NİN" AÇILIŞINA KATILDIK 
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POSTA GAZETESİ EGE BÖLGE REKLAM MÜDÜRÜ GÜLSEM ÖNCEL,GAZETECİ GÜRKIN AKBAN VE SEKTÖR GAZETESİ 

YETKİLİSİ CEMAL GÜZELYURT ODAMIZI ZİYARET EDEREK SALİHLİ'NİN TANITIMI HAKKINDA BİLGİ ALIŞ VERİŞİNDE 

BULUNULARAK PROJELER HAKKINDA GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

 

 

 

LOKANTACILAR ODASI BAŞKAN ADAYI AHMET TEKİN VE YÖNETİM KURULU ADAYLARI ODAMIZI ZİYARET EDEREK 

KENDİLERİNİ TANITTILAR.BAŞARILAR DİLERİZ 

 

 

 

 

 

 

 

SGK MÜDÜRÜ CANAN ALDAĞ’A YENİ HİZMET BİNALARI İÇİN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK 
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DURU BEBEK'E DESTEK İÇİN ÇALIŞAN LİSELİ ÖĞRENCİLER YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM 

YÜKSEL'İ ZİYARET EDEREK, ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİLGİ VERDİLER 

 

 

  

 

 

 

 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU MÜDÜRÜ ŞAHİN TURANLI VE OKUL AİLE BİRLİĞİ’NİN 

ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

  

 

 

 

ÜYEMİZ ZİRVE TEKNOLOJİK ÜRÜNLERİ, İLETİŞİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ’NİN 

YENİ İŞYERİ AÇILIŞI’NA KATILIM SAĞLADIK.KENDİLERİNE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ 
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Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ile Luna AVM’nin ortaklaşa yapmış olduğu proje 

kapsamında Salihli’de evlerinde el emeği ile üretim yapan Girişimci Kadınlarımızın 24-28 Aralık 2021 

tarihleri arasında 4 gün boyunca Luna AVM zemin katta satış yapmalarını sağladık. Kendilerine bol 

kazançlar dileriz. Bu projede bize destek veren Luna AVM Müdürü Gizem Pınar’a teşekkür ederiz. 

  

 

 

 

 

 

BOYABAT TSO BAŞKANI ABDULLAH GENÇ ODAMIZI ZİYARET ETTİ.ZİYARETLERİNDEN ÖTÜRÜ KENDİLERİ'NE 

TEŞEKKÜR EDERİZ 

 

 

 

 

 

  

SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TARAFINDAN ERASMUS PROJESİ 

KAPSAMINDA YAZILAN “GELİŞEN DÜNYA GELİŞEN SALİHLİ” PROJESİ MANİSA ‘DA OKULLAR BAZINDA 

ONAY ALAN TEK PROJE OLARAK DERECEYE GİRMİŞ, FİNLANDİYA, İSPANYA VE ROMANYA’YA GİTMEYE HAK 

KAZANMIŞLARDIR. PROJE EKİBİ ÖĞRETMENLERİNİ KUTLUYOR, BAŞARILARININ DEVAMINI DİLİYORUZ. 
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜN YILIN SON MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTISINI MANİSA 

VALİMİZ SAYIN YAŞAR KARADENİZ BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRDİK.YENİ BÜTÇENİN VE YENİ YILIN OSB 

ÇALIŞANLARINA HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ 

 

 

 

 

 

 

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI SALİHLİ TEMSİLCİLERİ ODAMIZI ZİYARET EDEREK FİKİR ALIŞ 

VERİŞİNDE BULUNDU 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ EGENATURA İLAÇ VE GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÖMER 

CANDAR ÖZBAKKAL ODAMIZI ZİYARET ETTİ.ZİYARETLERİNDEN ÖTÜRÜ KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN SMA HASTASI 

DURU BEBEK İÇİN DÜZENLENEN KERMESE KATILDIK. DUYARLI DAVRANAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZİ 

KUTLUYORUZ 


